da 	 .-.(1/)e~
- raleitai 	do.

047áiyi - SP
04eda -

CMI Ofício n2  1709/2019

Ibitinga, 05 de setembro de 2019.

A SUA SENHORIA

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
110 	IBITINGA — SP

Assunto: ENCAMINHA OFÍCIO N.2  1077/2019 DO EXECUTIVO MUNICIPAL.

Ilustríssimo Vereador,

•

Encaminho Ofício n2  1077/2019, protoc

como Administrativo OFC 137/2019 e sob protocol

Prefeitura Municipal de Ibitinga, endereçado a Sua Senh

Na oportunidade, dedico protestos

consideração.

Atenciosamente,

lado na secretaria desta Casa

Geral de n9  3765/2019, da

ria.

elevada estima e distinta

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7843 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELICIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUA • " 44 4"
Gamara Municipal de Ibitinga

Ofício n° 111/2019
Ibitinga, 11 de setembro de 2019

.."...0 	'.......". "../ 	1,..e.s.
"....0 	\,.."
...-.-...." 	"o".
.."....". ..."....^s, ....,"..."..."...".".

IN! 1E1111111 III iII
Protocolo Geral n° 3975/2019

Data: 13/09/2019 Horário: 10:13
Administrativo - OFC 146/2019

Assunto: Resposta ao Ofício Especial do Excelentíssimo Senhor A

Excelentíssimo Senhor Presidente:

tonio Esmael Alves de Mira

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estânca Turística de Ibitinga — SAAE ,,,

realizou um pedido de hidrômetros para a empresa vencedora do regão Presencial n° 010/2019 no

dia 02 de setembro, com previsão de chegada para o mês de outubr

Desde já agradecemos e nos colocamos a disposiçã

realizar novos esclarecimentos. Encaminhamos os mais elevados

LUIZ CARLO
Gest

ara sanar eventuais dúvidas e

tos de estima e consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
R. Vítor Maida, n° 563 — Centro;
Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone' (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste informá-lo a respeito Oficio

Especial, de autoria do vereador Antônio Esmael Alves de Mira, que requer informações

•
relacionadas aos hidrômetros.

O valor cobrado pelos hidrômetros comercializados pelo SAAE é de R$ 64,10 (sessenta

e quatro reais e dez centavos).

	Page 1
	Page 2